
• PREFEITURA MUNICIPAL DE d. 

ROBO• ,• Tca44"."41.0 p cu U.44 

PORTARIA N° 437/2023 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE OROB(5, Estado de 
Pernambuco, no uso de suas atribuições, que lhe são conferidas pelo art. 80, 
III da Lei Orgânica Municipal, com redação dada pela Emenda n° 001/2013, e 
nos termos da Lei Municipal n° 905/2009, de 04 de março de 2009, c/c a Lei 
Municipal n° 1.009/2015, de 22 de dezembro de 2015; 

RESOLVE: 

Art. 1° NOMEAR as pessoas abaixo relacionadas para o cargo 
em comissão de Apoio e Assessoramento — Símbolo CAA7, lotadas na 
Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos. 

GUSTAVO DA SILVA SOARES — CPF: 124 464** 
IGOR ANDRE DA SILVA — CPF: 720.*".844-** 
JOSE BARBOSA DA SILVA JUNIOR — CPF: 152.***.514-** 

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
com efeitos retroativos a 02 de maio de 2023. 

Art. 3° Ficam revogadas as disposições contrárias. 

Gabinete do Prefeito, 10 de maio de 2023; 95' da Emancipação. 

SEVERINO LUIZ PEREIRA DE ABREU 
PREFEITO 

43p,  Pretenura ie hW 

Secretaria Municipal de Addrinletracie 

P‘UM° EM 401
teRETARio 

OC 

cê0 Uni%

Av. Governador Estcicio Coimbra, 19 - Centro. Oroba-PE - CEP: 55.745-000 
CNPJ: 10.294.254/0007-13 Fone/Fax: (81) 3656-1156/e-mail: pmorobo.d'hotmail.com 


